

## АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021 г. Аксай № 243

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. № 1088 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Аксайского городского поселения» и в связи с перераспределением средств, предусмотренных на реализацию программных мероприятий,-

#### постановляю:

- 1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 29.11.2018 № 1088 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды»
- 1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды» слова:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Аксайского городского поселения

Общий объем финансирования Программы

Всего - 252 721,4тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 52 225,9 тыс. руб.;

2020 год – 70 258,8 тыс. руб.;

2021 год – 78 236,7 тыс. руб.;

2022 год -52 000,0 тыс. руб.;

2023 год -0.0 тыс. руб.;

2024 год -0,0тыс. руб.;

2025 год -0.0 тыс. руб.»

на слова:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Аксайского городского поселения

Общий объем финансирования Программы всего

```
- 374 851,8 тыс. руб., в том числе по годам: 2019 год – 52 225,9 тыс. руб.; 2020 год – 58 941,6 тыс. руб.; 2021 год – 175 074,9 тыс. руб.; 2022 год – 46 136,0 тыс. руб.; 2023 год – 42 473,4 тыс. руб.; 2024 год – 0,0 тыс. руб.; 2025 год – 0,0 тыс. руб.»
```

1.2. заменив по тексту Паспорта Подпрограммы «Современная городская среда» муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды», слова:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования Подпрограммы всего – 252 721,4 тыс. руб., в том числе по годам:

```
2019 год – 52 225,9 тыс. руб.;
2020 год – 70 258,8 тыс. руб.;
2021 год – 78 236,7 тыс. руб.;
2022 год – 52 000,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
2024 год – 0,0 тыс. руб.;
2025 год – 0,0 тыс. руб.;
```

на слова:

Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования Подпрограммы всего -374 851,8 тыс. руб., в том числе по годам:

```
2019 год – 52 225,9 тыс. руб.;
2020 год – 58 941,6 тыс. руб.;
2021 год – 175 074,9 тыс. руб.;
2022 год – 46 136,0 тыс. руб.;
2023 год – 42 473,4 тыс. руб.;
2024 год – 0,0 тыс. руб.;
2025 год – 0,0 тыс. руб.»»
```

- 2. Таблицы №5, №6 к муниципальной программе Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды» изложить в новой редакции, согласно Приложений №1(таблица №5), №2 (таблица №6) к настоящему Постановлению.
- 3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ –Куленок А.С.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

Приложение №1 к по	остановленик
администрации Аксайского городско	ого поселения
от	№
	Таблица :
к муниципаль	ной программ
Аксайского городс	
«Формирование современной гор	одской среды

# Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды»

	Наименование муниципальной		Код бюджетной классификации				Расходы (тыс. руб), годы							
Статус	программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы	Ответственный исполнитель, соиспольнитель, участники	ГР БС	РзПр	ЦСР	BP	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	«Формирование современной городской среды »	в том числе:					52 225,9	58 941,6	175 074,9	46 136,0	42 473,4	0,0	0,0	374 851,8
Муниципа льная программ а		МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»					50 700,1	58 798,2	174 959,5	46 136,0	42 473,4	0,0	0,0	373 067,2
		Сектор муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения					1 525,8	143,4	115,4	0,0	0,0	0,0	0,0	1 784,6
Подпрогра мма 1.	"Формирование комфортной городской среды"	в том числе:					52 225,9	58 941,6	175 074,9	46 136,0	42 473,4	0,0	0,0	374 851,8
		МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»					50 700,1	58 798,2	174 959,5	46 136,0	42 473,4	0,0	0,0	373 067,2
		Сектор муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения					1 525,8	143,4	115,4	0,0	0,0	0,0	0,0	1 784,6
	Формирование современной городской среды в части благоустройства общественной	МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»	951	0503	0610024510	240	49 300,4	53 597,8	750,0	45 200,0	41 500,0	0,0	0,0	190 348,2
Основное мероприят ие 1.1.			951 951	0503 0503	0610024530 0610024540	240 240	300,0 1 099,7	300,0 4 900,4	0,0 4 209,5	0,0 936,0	0,0 973,4	0,0	0,0	600,0 12 119,0
			951	0503	061F254240	240	0,0	0,0	70 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	70 000,0
			951	0503	061F2S1270	240	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			951 951	0503 0503	061F223240 0610044050	240 410	0,0	0,0	100 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	100 000,0
		Сектор муниципального жилищного контроля отдела	951	0503	0610024540	240	83,3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0,0	83,3
		ЖКХ Администрации	951	0503	0610024510	240	39,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	39,3
		Аксайского городского	951	0503	0610024650	240	0,0	0,0	115,4	0,0	0,0	0,0	0,0	115,4
		поселения	951	0503	0610099950	240	0,0	143,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	143,4
Основное мероприят ие 1.2.	Формирование современной городской среды на территории Аксайского городского поселения в части благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов	Сектор муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения	951	0503	0610067010	810	1 403,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 403,2

Приложение № 2 к постановления Администрации Аксайского городского поселения № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_ Таблица 6 к муниципальной программе Аксайского городского поселения «Формирование современной городской среды»

Расходы Областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Аксайского городского поселения

	Наименование		Оценка расходов (тыс. рублей), годы								
Статус	муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы	Ответственный исполнитель, соисполнители	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	«Формирование современной городской среды»	всего	52 225,90	58 941,60	175 074,90	46 136,00	42 473,40	0,00	0,00		
		областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Муниципон ноя		федеральный бюджет	0,00	0,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Муниципальная программа		бюджет Аксайского района	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Бюджет Аксайского городского поселения	52 225,90	58 941,60	105 074,90	46 136,00	42 473,40	0,00	0,00		
		внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	«Формирование современной городской среды»	всего	52 225,90	58 941,60	175 074,90	46 136,00	42 473,40	0,00	0,00		
Подпрограмма		областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		федеральный бюджет	0,00	0,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		бюджет Аксайского района	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Бюджет Аксайского городского поселения	52 225,90	58 941,60	105 074,90	46 136,00	42 473,40	0,00	0,00		
		внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

## Примечание:

объем расходов подлежит корректировки после утверждения бюджета Аксайского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.